
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady 
Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt 
Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 38 447 678,31 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 6 674 911,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 31 772 766,81 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 42 446 207,81 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 12 369 644 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 30 076 563,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 757 124,73 0,00 23 446,00 4 780 570,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 384 361,73 0,00 23 446,00 407 807,73 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 202 611,00 0,00 23 446,00 226 057,00 

851   Ochrona zdrowia 123 140,00 0,00 18,00 123 158,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 18,00 0,00 18,00 36,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18,00 0,00 18,00 36,00 

852   Pomoc społeczna 1 532 649,39 -1 841,00 0,00 1 530 808,39 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 11 105,00 -1 841,00 0,00 9 264,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 11 105,00 -1 841,00 0,00 9 264,00 

855   Rodzina 3 017 008,00 0,00 201 591,00 3 218 599,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 649 126,00 0,00 201 591,00 1 850 717,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 1



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 619 193,00 0,00 201 591,00 1 820 784,00 

bieżące raze
m: 31 549 552,81 -1 841,00 225 055,00 31 772 766,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 6 674 911,50 0,00 0,00 6 674 911,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 
Ogółem: 38 224 464,31 -1 841,00 225 055,00 38 447 678,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 0,00 2 581 026,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 października 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 802 726,00    568 526,00    568 526,00    172 700,00    395 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 802 726,00    568 526,00    568 526,00    172 700,00    395 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 672 926,00    453 726,00    453 726,00    141 900,00    311 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 672 926,00    453 726,00    453 726,00    141 900,00    311 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 107 404,12    3 972 404,12    3 693 504,12    2 955 284,89    738 219,23    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 700,00    -1 700,00    -700,00    -700,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 107 404,12    3 972 404,12    3 694 504,12    2 954 584,89    739 919,23    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 437,00    60 437,00    59 437,00    3 000,00    56 437,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 60 437,00    60 437,00    60 437,00    3 000,00    57 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 245 700,00    245 700,00    245 700,00    205 900,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -700,00    -700,00    -700,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 245 700,00    245 700,00    245 700,00    205 200,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 622 293,00    6 316 293,00    4 899 486,74    3 705 724,14    1 193 762,60    1 255 560,26    161 246,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -90 405,00    -90 405,00    -57 005,00    0,00    -57 005,00    -28 000,00    -5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113 851,00    113 851,00    85 851,00    72 951,00    12 900,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 645 739,00    6 339 739,00    4 928 332,74    3 778 675,14    1 149 657,60    1 255 560,26    155 846,00    0,00    0,00    0,00    1 306 000,00    1 306 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 015 899,26    4 495 899,26    3 634 962,26    3 167 692,14    467 270,12    723 641,00    137 296,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    -19 000,00    -5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 546,00    32 546,00    32 546,00    21 546,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 018 445,26    4 498 445,26    3 661 908,26    3 189 238,14    472 670,12    704 641,00    131 896,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przed 440 556,00    440 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    143 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 468 556,00    468 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    171 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 206 662,00    206 662,00    206 662,00    14 500,00    192 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 208 562,00    208 562,00    208 562,00    14 500,00    194 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 440 602,74    440 602,74    308 602,74    144 946,00    163 656,74    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -60 405,00    -60 405,00    -51 405,00    0,00    -51 405,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 51 405,00    51 405,00    51 405,00    51 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 431 602,74    431 602,74    308 602,74    196 351,00    112 251,74    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 157 910,35    157 910,35    137 710,35    44 400,00    93 310,35    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 360,00    -3 360,00    -3 360,00    0,00    -3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 378,00    3 378,00    18,00    0,00    18,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona 
zdrowia 

po zmianach 157 928,35    157 928,35    134 368,35    44 400,00    89 968,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 147 892,35    147 892,35    127 692,35    44 400,00    83 292,35    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 360,00    -3 360,00    -3 360,00    0,00    -3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 360,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    3 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  

Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

po zmianach 147 892,35    147 892,35    124 332,35    44 400,00    79 932,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 36,00    36,00    36,00    0,00    36,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 403 673,00    2 403 673,00    1 057 935,70    792 776,70    265 159,00    0,00    1 345 737,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -4 241,00    -4 241,00    -4 241,00    -2 000,00    -2 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    2 000,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 401 832,00    2 401 832,00    1 056 094,70    792 776,70    263 318,00    0,00    1 345 737,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 78 000,00    78 000,00    78 000,00    0,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 78 400,00    78 400,00    78 400,00    0,00    78 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    1 200,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 6 600,00    6 600,00    6 600,00    1 200,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 11 105,00    11 105,00    11 105,00    0,00    11 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 841,00    -1 841,00    -1 841,00    0,00    -1 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 

po zmianach 9 264,00    9 264,00    9 264,00    0,00    9 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 2



za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

przed 
zmianą 562 346,00    562 346,00    560 696,00    477 573,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 562 346,00    562 346,00    560 696,00    477 573,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 271 784,00    7 271 784,00    309 184,00    87 000,00    222 184,00    0,00    6 962 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 079 100,00    3 079 100,00    291 330,30    234 186,30    57 144,00    0,00    2 787 769,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    -5 000,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 208 091,00    208 091,00    32 500,00    27 500,00    5 000,00    0,00    175 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
po zmianach 3 280 691,00    3 280 691,00    317 330,30    256 686,30    60 644,00    0,00    2 963 360,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 624 793,00    1 624 793,00    209 966,00    199 666,00    10 300,00    0,00    1 414 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 203 091,00    203 091,00    27 500,00    27 500,00    0,00    0,00    175 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 826 384,00    1 826 384,00    235 966,00    227 166,00    8 800,00    0,00    1 590 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 20 184,00    20 184,00    20 184,00    163,00    20 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 25 184,00    25 184,00    25 184,00    163,00    25 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 36 425,00    36 425,00    36 425,00    29 925,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 31 425,00    31 425,00    31 425,00    24 925,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 795 748,57    2 743 141,57    2 743 141,57    234 500,00    2 508 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -63 000,00    -63 000,00    -63 000,00    -4 000,00    -59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 000,00    63 000,00    63 000,00    25 500,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 795 748,57    2 743 141,57    2 743 141,57    256 000,00    2 487 141,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 036 073,00    570 466,00    570 466,00    164 600,00    405 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 000,00    34 000,00    34 000,00    4 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 4 066 073,00    600 466,00    600 466,00    164 600,00    435 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
 90002  Gospodarka 

odpadami 
przed 
zmianą 1 108 709,00    1 108 709,00    1 108 709,00    63 400,00    1 045 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 500,00    21 500,00    21 500,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

komunalnymi 

po zmianach 1 108 709,00    1 108 709,00    1 108 709,00    84 900,00    1 023 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 23 700,00    23 700,00    23 700,00    0,00    23 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 31 200,00    31 200,00    31 200,00    0,00    31 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 722 000,00    327 000,00    327 000,00    0,00    327 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -37 500,00    -37 500,00    -37 500,00    0,00    -37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 684 500,00    289 500,00    289 500,00    0,00    289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 42 222 993,81    29 853 349,81    14 736 256,55    8 291 312,03    6 444 944,52    2 383 760,26    11 633 333,00    0,00    0,00    1 100 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszeni
e -181 206,00    -181 206,00    -146 806,00    -11 700,00    -135 106,00    -29 000,00    -5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 404 420,00    404 420,00    197 469,00    127 951,00    69 518,00    31 360,00    175 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 42 446 207,81    30 076 563,81    14 786 919,55    8 407 563,03    6 379 356,52    2 386 120,26    11 803 524,00    0,00    0,00    1 100 000,00    12 369 644,00    9 369 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5CC425-8248-4BF9-8B80-137955B60359. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

